
 

 

                                                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.03.2025              №16 
село Хлебное  

 

 

О признании нуждающимися                                                                                                                                     

в жилых помещениях 

гр. Андреещева Д.С. и членов его семьи 

                                                    

   На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131 «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии со справкой №52/3-11/1/16 от 27.02.2025          ГБУ 

Воронежской области  «ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ 

ОЦЕНКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ» и  выписок  ФСРГК иК    №КУВИ -

001/2025-63925647, №КУВИ -001/2025-63939927  от 11.03.2025г., 

администрация Хлебенского сельского поселения 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      Признать гр. Андреещева Дмитрия Сергеевича -15.08.1990 гр., 

зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Новоусманский 

район, с. Хлебное, улица Гагарина, д.4 и членов его семьи (жену – 

Андреещеву Надежду Александровну-26.09.1990 гр.) нуждающимися в 

жилых помещениях. 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

Глава Хлебенского сельского поселения                          Н.А. Белебезьев 

 
 

 


